
 

 

 

 

 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ї 

 

Рішення 
 

Про перейменування сільських рад та населених пунктів 

Київської області  

 
Відповідно до пункту 26 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 13 Положення про порядок вирішення 

питань адміністративно-територіального устрою Української РСР, 

затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української РСР від 12.03.1981 

№ 1654-Х, враховуючи подання Переяслав – Хмельницької, Іванківської, 

Бориспільської, Білоцерківської районних рад Київської області, рішення 

Переяслав-Хмельницької районної ради від 04.11.2016 № 111-10-VII «Про 

перейменування Жовтневої сільської ради Переяслав-Хмельницького району 

Київської області», рішення Іванківської районної ради від 22.12.2016                 

№ VII-17/195 «Про зміну назви сільської ради в адміністративно-

територіальному устрої Київської області», рішення Бориспільської районної 

ради від 23.12.2016 № 123-09-VII «Про підтримання рішення Кіровської 

сільської ради Бориспільського району Київської області від 11.02.2016             

№ 53-04-07», рішення Білоцерківської ра йонної ради від 04.11.2016 № 09-105 

«Про перейменування села Глибочка Білоцерківського району Київської 

області», рішення Жовтневої сільської ради Переяслав-Хмельницького району 

Київської області від 20.09.2016 № 105-XII-VII «Про перейменування 

Жовтневої сільської ради», рішення Кухарської сільської ради Іванківського 

району Київської області від 28.10.2016 № VII-10/71 «Про підтвердження назви 

сільської ради як Кухарська сільська рада с. Кухарі Іванківського району 

Київської області», рішення Кіровської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 11.02.2016 № 53-04-07 «Про зміну назви Кіровської 

сільської ради Бориспільського району Київської області», рішення 

Пилипчанської сільської ради Білоцерківського району Київської області від 

13.07.2016 № 07-262 «Про зміну назви села Глибочка Білоцерківського району 

Київської області на село Глибічка», висновки і рекомендації постійної комісії 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою, Київська обласна 

рада вирішила: 

 

1. Перейменувати: 

 



  

 

2 

1.1. Жовтневу сільську раду на Студениківську сільську раду Переяслав-

Хмельницького району Київської області. 

Вважати офіційною назву «Студениківська сільська рада Переяслав- 

Хмельницького району Київської області». 

1.2. Кухарівську сільську раду на Кухарську сільську раду Іванківського 

району Київської області. 

Вважати офіційною назву «Кухарська сільська рада Іванківського району 

Київської області». 

1.3. Кіровську сільську раду на Кучаківську сільську раду 

Бориспільського району Київської області. 

Вважати офіційною назву «Кучаківська сільська рада Бориспільського 

району Київської області». 

1.4. Клопотати перед Верховною Радою України про перейменування 

села Глибочка на село Глибічка Білоцерківського району Київської області».  

 

2. Клопотати перед Верховною Радою України про опублікування даного 

рішення у бюлетені «Відомості Верховної Ради України» із наступним 

внесенням відповідних змін до Електронного довідника «Україна. 

Адміністративно-територіальний устрій». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно-територіального устрою і першого 

заступника голови Київської обласної ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради                                                                   Г.В.Старикова 

 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року  

№ 262-13-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


